平成１９年５月２４日

    各        位
株  式  会  社      ウ  ェ  ッ  ズ

  代 表 取 締 役 社 長   川口  修
         （ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ７５５１ ）

                                      問合せ先 常務取締役管理担当 山口 義弘
                                              電 話 番 号   03-5753-8201（代表）

平成１９年３月期の配当予想の修正に関するお知らせ

   当社は、本日開催の取締役会において、平成１９年 3月期の配当予想につき、下記
の通り修正することに決定いたしましたのでお知らせします。

記
１． 配当予想修正の理由
   当社は、株主の皆様に対する利益還元を最重要な経営目標の一つと認識しており、

長期安定かつ配当性向重視の利益配分を基本方針としております。
   平成１９年 3 月期の一株当りの期末配当につきましては、２年目の福祉事業が軌道

にのったこと等により一株当り当期純利益が 70円に拡大するため、当初予想の 5円を
２円増配して 7円に修正させていただきたいと存じます。
中間配当として５円を支払っておりますので、年間では一株当り１２円となります。

   なお、当該剰余金の配当につきましては、本年６月２７日開催予定の第４２回定時
  株主総会に付議する予定であります。

２．一株当り配当金修正内容                                     （円）

 中間期 期末 年間
前 回 予 想 配 当
（平成 18年 11月 22日発表） 5円 00銭 5円 00銭 10円 00銭

今 回 修 正 配 当 5円 00銭 ７円 00銭 12円 00銭

前 期 配 当 実 績 5円 00銭 5円 00銭 10円 00銭

 （注）中間配当（一株当り 5円）は実施済みであります。

＜参考＞

 前期 当期
一株当り当期純利益 47円 78銭 70円 23銭
配 当 性 向 20.9％ 17.1％

                                   以  上